05 de Junho de 2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2018

A Prefeitura Municipal de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº
8.666/93, torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 15/06/2018 às
08h30min, a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 023/2018. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para fornecimento de 01 (um) veículos zero KM para transporte, remoção
simples e eletiva de pacientes sem risco de vida - Ambulância Tipo A, conforme especificações
estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital encontra-se
à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 – Centro – CEP
46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão publicados exclu-
sivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org. Piripá – Bahia, 04
de Junho de 2018. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2018

O Município de Piripá - Bahia, em consonância com a Lei nº 10.520/2002 e Lei nº 8.666/93,
torna público que será realizada na sede da Prefeitura Municipal, no dia 15/06/2018 às 10h30min,
a Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 024/2018. OBJETO: Contratação de empresa (s)
para prestação de serviços no Transporte Escolar deste Município, do tipo menor preço por km linha,
dos roteiros: Cana brava, Lagoa de Cima a Vargem do Sal; Morrinhos a cercado II; e Santana, Pedra
preta, Lagoa do Cemitério, Umbuzeiro, Matinha, Vereda Grande a Piripá, conforme especificações
e quantidades estabelecidas no Termo de Referência do Edital e seus Anexos. Informações e Edital
encontra-se à disposição no Setor de Licitação da Prefeitura, situado na Praça da Bandeira, 30 –
Centro – CEP 46.270-000. Fone: (77) 3440-2337. Outros atos referentes a este processo serão
publicados exclusivamente no Diário Oficial do Município, disponível no site: www.piripa.ba.io.org.
Piripá – Bahia, 04 de Junho de 2018. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.